
Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 10
* Se recibieron nueve (9) resultados positivos de laboratorios privados. 

Falleció un hombre de 88 años que se encontraba internado en sala general. Se registra en este parte el 
fallecimiento de un hombre de 70 años ocurrido el día 11-07.  
De los casos activos, ocho (8) corresponden a residentes de María Ignacia y ninguno de Gardey.
 

TERAPIA INTENSIVA 
O INTERMEDIA

TERAPIA INTENSIVA O INTERMEDIA

Situación epidemiológica CoViD-19
Partido de Tandil - 15 de julio de 2021 a las 19:35

INFORMACIÓN GENERAL

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

12

19081

616

649
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES
18056

FALLECIDOS
  376

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

 280

 329

52

68*
POSITIVOS

73
FALLECIDOS

2

SALA GENERAL

21

DOMICILIO


